Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
«24» января 2020г.                                                                        № 1
Повестка дня:

О рассмотрении вопроса по соблюдению требования к служебному поведению
Решение комиссии: Установить, что в рассматриваемом случае главный специалист соблюдала требования к служебному поведению.
PAGE
1